
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

НАКАЗ 

 

 

від 18 червня 2021 року          м. Ужгород  №  49-к  

 

 

Про конкурс на зайняття 

вакантної посади державної 

служби категорії „В”   

 

Відповідно до статей 22, 23 Закону України „Про державну службу”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 „Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 

служби” (зі змінами)  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 

категорії „В” – головного спеціаліста відділу дошкільної, загальної середньої, 

інклюзивної та позашкільної освіти управління освіти та науки департаменту 

освіти і науки, молоді та спорту обласної державної адміністрації. 

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття зазначеної вакантної 

посади, що додаються.  

3. Визначити СЛАВИК Ольгу Іванівну, заступника начальника                  

управління – начальника відділу управління персоналом та правової роботи 

управління фінансового забезпечення та управління персоналом департаменту 

освіти і науки, молоді та спорту обласної державної адміністрації, 

адміністратором під час проведення конкурсного відбору. 

4. Славик О.І. розмістити наказ про оголошення конкурсу та умови його 

проведення на Єдиному порталі вакансій державної служби та вебпорталі 

облдержадміністрації.   

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор департаменту                                               Мар'яна МАРУСИНЕЦЬ 

 

 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP190375.html

